[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                                            №_______________

	О внесении изменений в постановление администрации города Урай
от 11.05.2016 №1270

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31.03.2017 №120-п «О признании утратившими силу некоторых правовых актов Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», в целях исполнения протокола заседания Проектного комитета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.07.2017 №19:

1.  Внести изменения в постановление администрации города Урай от 11.05.2016 №1270 «О создании рабочей группы «Доступная энергетическая инфраструктура» при администрации города Урай»:
1.1. исключить из преамбулы слова «распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.12.2014 №671-рп «О плане мероприятий («дорожной карте») по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,»;

1.2. пункт 2.1 раздела 2 приложения 2 к постановлению дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) согласование проектов строительства линейных объектов.».
 2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай  И.А. Козлова.
 Глава города Урай

                                              А.В.Иванов